
A.“ us“ L' m | „ ç říčíälíí

Smlouva (II dílo
1-....., a . ›

UA Zm M

DO* OLIMQM
Y. L<f.'. vn.:

V.

M ěstn Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena VE věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, siarosta města

zastoupena ve věcech technických: vedoucí Z.) l :ł

investiční referent

ICO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spoj ení: KB, 3,5., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálejaka „ objednatel“

!v

Společnost: PORR 3.5.

sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
se

ICQ:
43005560

DIC: CZ43005560

zastoupená: Stanislava!“ Faranou 'il Ing. Romanem Kašparem

um základě plných mocí

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

dále jako „zhotovitel“

společně dále také :r ' strany ' luvm u 3"'

uzavírají v smxladu .s § 25 86 a náslt zákona (389/201 2 Sb., občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'), tuto smlouvu 0 dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: „Oprava místní komunikace

k č.p. 602, Horečky“ (dále jen „dílo“)4

1.2 Smlouva je uzavírána mezi ob j ednatelem »u zhotovitelcm na základě výsledků zadávacího

řízení um veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-ZO] 8-03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k rs M 27 zákona č. 134/2016 Sb.,

D Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

143 Předmětem díla je oprava stávající místní komunikace III. třídy čt 223 na Horečkách

nacházející na pozemku pam. č, 4462 V k. ú. Frenštát pod Radhoštěm.

144 Nedílnou součástí této smlouvy dílo je Příloha č. l položkový rozpočet, který

zhotovitel zpracoval 21 doložil V rámci zadávacího řízení

1.5 Zhotovitel bude respektovat podmínky pro provádění díla stanovené V rámci dotčených

organizací.



1.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.7 Zhoto vitel potvrzuje, že SC detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní m jiné podmínky nezbytné krealizací díla gr že

disponuje takovými kapacitami odbornými' znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizací

díla Za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. odst, 3.1 této smlouvy.

1.8 Zhotovitel SC zavazuje provést dílo V souladu :4. technickými il právními předpisy platnými

V

Českévrepublícc V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné

CSN. Zhotovitel Rí'v. veškae' měřenínormy zavazuje průběžně prováděl potřebné Zkoušky,

El atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1,9 Další práce a činnosti zhotovitele spo'ené realizací stavb y:

zajištění vyjádření PČR DI OŘ Nový J lčín k navrhovanému přechodnému značení ,

zajištění informovanosti veřejnosti vyvěšením oznámení s termínem zahájení *il

ukončení prací a speciñkací omezení provozu,

vytyčení stávají cí uh inženýrských sítí dotčených stavbou před zahájením zemních prací

a jejich ochrana a zabezpečení před zásypem, předání spolu s předáním dokladů ojejích

neporušenosti zl zakreslení !ŠJ vytyčení všech nově identíñkowných sílí.

zhotovitel vlastním nákladem a u!" vlastní odpovědnost rozmístí V okolí stavby dočasné

mobilní dopravní značení. Dále zhotovitel zajistí montáž HJ údržbu bezpečnostních prvků

na místě stavby přechodové lávky, zábradlí, oplocení, osvětlení přístupových cest

Pl nemovitostmn V místě stavby v noci apod.

vybudování a zají štění zařízení staveniště F jeho provoz V souladu č platnými právními

včetně ohlášení dle zákona či 183/2006 0 územnímpředpisy, případného zajištění Sb.,

plánování FF! stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon* '),

udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací '4 výjezdů ZE staveniště v

čistotě :n jejích uvedení do původního stavu,

zajištění skládky a uložení (dle příslušného zatřídění odpadu) neupotřebitelne'ho a

vybnmaného stavebního materiálu Ze stavby (zej mena asfaltu),

O všech a činnostech V souvislosti ni; stavbou vést stavební deníkpracích prováděných

V souladu SS stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové

náležitosti !u musi být veden způsobem dle vyhlášky č, 499/2006 Sb„, 0 dokumentaci

staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební d emk musí být přístupný na staveništi

kdykoliv V průběhu práce,

předložení písemného prohlášení 0 vlastnostech
použitýchzabudovaných výrobků s

technickými požadavky na dané zařízení al ustanoveními CSN,

2



doložení veškerých dokladů k přejímacírnu řízení, zejm, protokolů O zkouškách a

měřeních, stavebních deníků, dokladů prokazujících kvalitu u původ stanovených výrobků,

které byly do stavby zabudovány apod, v jednom vyhotovení,

zajištění úklidu 'a vyčištění všech
prostor dotčených prováděním stavebních montážních

z]prací dopravou.

II.

Doba plnění místo plnění

2.1 Zhotovitel SC zavazuje mi předpokladu včasného "ú řádného splnění všech závazků

a povinností objednatele speciñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo v následujících

termínech:

C Zahájení realizace díla: 08/2021.

E Dokončení ai předání díla obj ednateli způsobem uvedeným čl. VI. této smlouvy:

nejpozději du 20.09. 2021, dle harmonogramu, který je přílohou č, 2 te'to smlouvy.

2.2 Předpokládaný termin zahájení realizace definuje termín, ve kterém obj ednatel

předpokládá, že stavební práce budou zahájeny předáním n převzetím staveniště

způsobem stanoveným V odstavci 2.3 tohoto článku.

2.3 Obj ednatel předá a zh otovítel převczmc staveniště nejpozději do 10 k al endářních dnů od

doručení pí semné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li SC smluvní
strany

písemně jinak. O jeho předání u převzetí vyhoto ví smluvní strany zápis. Stavební práce

budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li

SS smluvní jinak.strany písemně

2.4 Místem plnění je:

n M' . komunikace W parc. č. 4462, ILÚ. Frenštát pod Radhoštěm.

2.5 Sj cdnaná doba plnění se prodlouží v případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění dila,

že objednatel neposkytnc zhotoviteli řádně 'il včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal.

nahodilé n neodvratitelne překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele 'A která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedeni díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat al

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených v odst 2.5 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.6 Nedohodnou-li ŠI'J v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu

plnění závazku, Sj ednaná doba SC prodlužuje O dobu přiměřenou povaze a trvání překážky,

O skutečností, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

odkladu informovatzbytečného objednatele.

2.7 Vodne', stočné, elektrickou energii a další média odebraná při pro vádění díla hradí

zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí .1m své náklady odběmé místo z] měření odběru médií.

3



Odběmá místa budou celou dobu a osoběpo výstavby přístupná objednateli vykonávající

technický dozor stavebníka.

23 Zhntnvi tel :H zavazuje nejpozději poslední den lhůty řádně dokončené dílo předat

objednateli. Dokončením díla jc myšlm oboustranný Podpis předávacího protokolu dle čl.

v1., odst. 6.2 této smlouvy.

2.9 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit 1l vyčistit staveniště do 7 dnů od: dne předání díla.

Při nedodržení 10h oto termínu *i Zhotovitel zavazuje uhradit ubjednalelí veškeré náklady

a které mu tímškody, vznikly.

Ill.

Cena mv dí lo

3tl Cena za zhotovení díla dle Článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních Sľfňľl

WH základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího "í m4] veřejnou zakázku

či' Čim':

Cena oelkem cena bez DPH 646 295,75 Kč

sazba DPH 21 % 135 722,11 Kč

?ELH celkem včemě DPH 782 017,86 Kč

3.2 Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle § 923 zákona Či 235/2004 Sb., O daní Z přidané

hodnoty, vc Znění pozdějších předpisů (dále jen „zakon O DPI-1“),

3.3 datu uzavření této ke změně bude DPH celkováDojde-li po smlouvy Sazby DPH, Výše

cena díla včí DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

3.4 Cena díla byla určena llHl základě výkazu který vychází ZC zadávacích podmínek

objednatele m cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zkontroloval díla a že dílo nenízpracování nabídky Podklady pro provádění konstatuje,

plněním nemoinýin, Že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a

cenu díla tak stanovil S ohledem na zjíštěný skutečný stav, Zhotovitel se může domáhat

přiměřenéhu zvýšení ceny pouze V případě. že budou obj ednatel em Vyžádány dodatcčné

práce, nezahmuté do rozpočtu,

3.5 Pokud bude nad rouah díla dle nebonbjednatel poüdovat práce smlouvy (vícepráoe) Jiné

změny,
budou

tyto předem písemně odsouhlaseny ústupcem objednatele VB věcech

technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či me'něprací.

3.6 Veškeré vícepráce n méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací noobsažcných v této příloze budou obousn'anně písemně odsouhlaseny Zástupci

smluvních stran.

4



3.7 Zhotovitel prohlašuje, Že cena bez DPH uvedená V odst. 3.] tohoto článku je konečná a

zahrnuje v eškeré náklady spojené plněním předmětu díla.

3.8 Veškeré změny ceny díla, uvedené V odst. 3.1 tohoto článku je možno nrove'st pouze na

základě písemných dodatků k této smlouvě, které budou vzestupu ě Či slovány at ZB dodatek

této smlouvy výslovně označeny.

IV.

Platební podmínky

4.1 Platba
ceny

m dílo dle článku m. této smlouvy bude obj ednatelem provedena na základě

faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí díla objednatelan u po

odstranění všech

zjištěných vadv které budou uvedeny V zápisu O předání díla, bude-li dílo s vadami

převzata.objednatelem

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 'd dále zákona O DPH. Nedílnou součástí

faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací.

4.3 Obj ednatel neposkytuje zálohy předem,

4.4 Doručení faktury šli' provede osobně na podatelnu objednatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4.5 Ohjednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatností, která se sjednává

na 14 dnů od data prokazatelného doručení faktury obj ednatelí Dnem zaplacení

.1; rozumí den Ddepst'mí fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

4.6 V S úhradou zhotovitelem řádněpřípadě prodlení objednatele vystavené faktury je

zhotovitel oprávněn fakturovat obj ednateli smluvní pokutu z prodlení VC výší 0,05 “/0

n dlužné částky VH každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

4.7 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4,2 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, a to včetně dopisu :1 uvedením důvodů, pro
které fakturu vrací.

V.

Podmínky provedení díla

5.! Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas
V odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění dna ujednání této smlouvy, řídit podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

G) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících \'ii předmětného

díla, před zaháj enim díla
zpracovat

li] objednateli předat harmonogram výstavby,

Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace

neprodleně předkládat objednateli.

5



5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele 0 skutečnostech majících vliv tim plnění

smlouvy, k. to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté. kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, Že by nastat mohla. Informace dle předdlozi věty

budou obj ednateli zaslány elekíronlckou poštou m následně písemně Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

díla bránící řádnému dílaa) zjisulli při provádění skryté překážky provedení je povinen

navrhnout objednatelí další
postup,

b) 0 případné nevhodnasli real íuce Vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit
vstup Uhl stavbu zl staveniště osobě vykonávající/'osobám

vykonávajícím technický dozor stavebníka.

5.4 Zhotovitel zajistí stavbu tak. aby nedošlo k ohrožování. nadmčmčmu nebo zbytečnému

obtěžování okoH stavby, k omezování práv m právem chráněných zájmů vlastníků

sousedních nemovitostí, ke meči šténí komunikací apod, Zhotovitel v maximální míře

omezí hlučnost BJ prašnost 5.1 zajistí čištění stavbou případně znečištěnýeh stávající ch

zpevněných ploch.

5,5 Zhotovitel za odborného vedení !n cdboméhoodpovídá Zaj ištění stavby provádění prací

oprávněnýmí Osobamí, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu 21 jiných

technických předpisů

5.6 Zhotovitel x: zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.7 Zhotovitel
vyzve osobu Vykonávaj ící technický dozor stavebníka prokazatelnou formou

nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem

při zhotovování díla zakryty.

V případě, že SC na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka

he7 vážných důvodů nedostaví . může zhotovitel pokračovat V provádění díla

po předchozím písemném Upozornění objednatele F předmem” e' práce zakrýt. Bude-li

V tomto případě obj ednatel dodatečně požadovat jejich odkryh', je Zhotovitel povinen toto

odkryti provést na náklady objednatele Pokud \'f-I však zj istí, že práce nebyly řádně

provedeny, ilľ-Hi veškeré náklady spoj ene s odkrytím praci, opravou chybného stavu

'n následným zakrytím zhotovitel.

Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou

kpřevzetí prací před jejich zakrytírn nevyzve, případně osoba vykonávající technický

dozor stavebníka El nedá souhlaspráce nepřcvezme písemný k jejich zakrytí zápisem

do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu obj ednatelc případné jíž zakryté

práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojeno' Odkrytím, opravou

chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

5,8 Objednatcl zavazuje zhotovitele k součinnosti s technickým dozorem stavebníka g

koordinátorem BOZP.

5.9 V realizace se budou konat kontrolní 1x za 7průběhu předmětu smlouvy dny nejméně dní,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kontrolního dne jsou povinni účastnit SČ

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5.10 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení

objednatelí nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele

(4 řádným odůvodněním, proč ke změně dochází Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci

6



prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízenív je povinen doložit toto

splnění kvalifikace V plném rozsahu i u nového poddodavatele.

5.1 V případě zjištění rozporu v zadání stavby se skutečností 118 stavbě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory řešit ve spolupráci se stavebním dozorem. In to bezodkladně.

5.12 V Připadá, že zhotovitel bude
používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace u otřesy,

zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební

činnosti ke škodám, V opačném případě ponese plnou odpovědnost Za způsobené škody

tyto škody uhradí ,

Vl.

Předání díla

6,1 Přejímací řízení bude obj ednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů
po obdržení písemné

Výzvy zhutovi [cla Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla)

"tádo lhůty pl" dle člí 11, 0dsl.241 této smlouvy.

6.2 Obj ednatel xi zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.

O předání raw převzcií díla zhotovitel sepiše předávací protokol.

6.3 Obj ednatel má právo odmítnout převzetí díla
pro ojediněle' drobné vady, které samy O

sobě ani Ve spojeni ě jinými nebrání užívání dila funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 m § 2628 občanského

Zákoníku SE vylučuje.

64 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo absahuj e vady nebo nedodě] ky, je

povinen tyto vady a nedodělky V předávacím protokolu specifikovat.

6.5 Bylo-li dílo převzato R vadami 1x nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude 0

odstranění těchto vad a nedodělkú smluvními stranami sepsán zápí s s uvedením termínu

odstranění. který podepí ší oprávnění zástupci smluvních Sinn.

6.6 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit di. na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavby podle stavebního zákona

6.7 Přechod vlastní cke'ho práva k dílu SE řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla *il záruka 7a jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným VE smlouvě,

příslušným právním předpisům ) normám nebo jiné dokumentaci vztahující SC k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, l! němuž bylo určeno a zhatoveno,

7.2 Zhoto vite] odpovídá za vady, jež má dílo v době předání “il převzetí, *il vady, které šli

projeví V záruční době. Za vady díla, které se projeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7,3 Smluvní strany šíři dohodly na I, jakosti díla, čímž se rozumí jakost u „A dle technických

Jakost materiálů lěl konstrukcí bude dokladovánapravidel. dodávaných předepsaným

Způsobem při kontrolních dnech il při předání dí la.

7.4 Zhotovitel 113. a záruku za V délce MIX měsíců,poskytne provedené práce dodávky jakost

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného düa (tj. bez vad zl nedodélkű)

7



obj ednatelemí V případě uplatnění vady díla obj ednatelem ,13 prodlužuje záruční doba díla

O dobu od oznámení reklamace až pl) předání díla k* odstraněnou vadou.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit U zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, fs] to formou písemného omámmí (za písemné oznámení

di i oznámení faxem nebo COpovažuj e e-mailem), obsahujícü'to nej podrobnější specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel bude vady díla oznamovat na:

7.6 e-maíl: porrasáĎQorr. cz
nebo

7.7 adIesu: PORR 8,5.. Šenovská 463 , 717 00 Ostrava-Bartovicc

7.8 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude šíří mít mv tO, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li V oznámení jinakí

7.9 Zhotovitel započne 's odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení

0 vadě, pokud SE smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Veda bude odstraněna

nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení odstraňování vady, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7.10 Provedeno u zhotovitel Na
opravu vady obj ednateli předá písemně. provedenou opravu

zhotovitel záruku za ve délce dle odstavce 7.4 tohoto článkuposkytne jakost stejné

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost gn škodu

8.1 na zhotovovanérn díle 11656 motovizel V rozsahu až do dneNebezpečí škody plném

převzetí řádně provedeného díla obj ednatelem.

8.2 Zhotovitel odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek tim stavbě,

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo kjejímu

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu: která vmikln při realizaci

5.! užívání díla V souvislostí nebo jako důsledek
porušení povinností er závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Práva zadavalele a zvláštní podmínky

Zadavatel požaduje, aby budoucí zhotovitel dila měl
po

celou dobu plnění předmětné

veřejné zakázky pojí štění odpovědnosti proti škodám způsobeným třetím osobám, Z níž

bude patrná Výše pojistné částky pro tento druh pojištění ve výší min. 2.000.000,- Kč.

Zadavatel požaduje, aby uchazeč, se kterým má bý1 podepsána smlouva 0 dílo, zadavateli

před oboustranným podpisem předmětné smlouvy předložil ověřenou kopií této pojistné

smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

10.1 V případě prodlení s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit obj ednateli smluvní

pokutu ve výší 1,000,- Kč za každý i započatý den prodlení,

10.2 V S u l staveniště zhotovitelpřípadě prodlení vyklizením vyčištlen" ím je povinen zaplatit

obj ednateli smluvní pokutu VB výši 1.000,- Kč mi každý započatý den prodlení.

8



10.3 V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vad uvedených V předávacím protokolu

vzniká objednateli nárok mi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každo u jednotlivou

vadu a za den e odstraněním.každý započatý prodlení jejím

10.4 V případě prodlení zhotovitele odstraněním vady reklamované V záruční době

V termínu dle čl. odstí 7.9 této vzniká nárok FIF; smluvnívu., smlouvy obj ednatelí pokutu

ve výší 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu il každý započatý den prodlení jejím

odstraněním, přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní

není tímto dotčen.pokutu přesahující

10.5 V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 su,

kterým na. upravují další požadavky bezpečností n ochrany zdraví při práci

V pracovněprávních vztazích ti D zajištění bezpečnosti n ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zaj ištěnl dalších podmínek

bezpečnosti 9.* ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, nah'zení vl iidy č.

591/2006 Sb„ , O bližších minimálních požadavcích nm bezpečnost a ochranu zdraví při

práci rm staveništích, ve znění pozdějších předpisů, :o zákona č, 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších Předpisů) kteroukoliv u osob vyskytujících Hi ÍÝ-,l staveništi, je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý

prokazateln ě zjištěny případ.

10.6 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník, případně projektová dokumentace, nejsou

přístupné kdykoliv V průběhu práce na staveništi. bude obj ednatclem zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ.

10.7 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezam'ká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti

XI.

Ostatní a! závěrečná ustanuvení

11.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

11.2 Smluvní
strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, při čemž podstatným porušením smlouvy se rnzumí

zejména:

dila v době dle čl. odst, 2.1 tétonepmvedení plnění IL, smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních Předpísű nebo technických RWE II' týkajících

SC provádění díla,

neuhrazeni ceny za dílo obj ednatelem po
druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druha' výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení prvni výzvy.

11.3 Ohj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla, nebo Vstoupil do

insolvenčního řízení.

11.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj cdnatelí nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, m které jsou součástí díla a

případně uhradit obj ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinností.

1145 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9



11.6 Tato smlouva nabývá platnosti podpí sem smluvních stran ?J účinnosti dnem jejího

zveřejnění V smluv.registru

11.7 Tato smlouva je vyhotovení! ve čtyřech stejnopi sech s platností originálu podepsmtých

smluvních obdrží tři aoprávněným' zástupci stran, přičemž obj ednatel vyhotovení

Zhotovitel jedno vyhotovení.

1148 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě.

11,9 Smluvní si zákonné dle zákona Č. 340/2015strany jsou plně včdomy povinnosti uveřejnit

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a' o

rcngru smluv (zákon 0 registru smluv), VE znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech pi ípadných dohod, kterými SC tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, av to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednicth registru smluv

objednatel, Smluvm' strany dále prohlašují, že tato smlouva neuprawje obchodní

tajemství.

llí 10 Smluvní strany shodně prohlašuj í, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly m Že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jej ich prave' [il svobodné vůle určitě, vážně

In srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, u že se dohodly

0 celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisyí

11.1] Doložka platnosti právního jednání dle § 4] zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

VC znění uzavřít tuto smlouvu WWzřiaení) pozdějších předpisů: Objednatel .ie oprávněn

základě usnesení Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 1714/69/RM/2021 ze dne

284071021.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1. Položkový rozpočet

2. Harmonogram

Ve Frenštátě p. Ri, dne
03 'IH- 2021

V raw-

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatin Stanisla Farana, lng. R0 Kašpar

starosta města Im' základě plných mu:

Fronštáł pod RndhnštitÍLIl 7
Město

„am

Hm ,um'I 44 m

o„a,
.AL

port Rudauľmm
QLWH'ISS

lČ 00297

48-

10



REKAPITULACE 37mm

run
KM:

cprm komu nlkac. n: Horečkách „mama

Kso: GG-(Z'

Místo. Frenštłt Pod Radhošlłm Datum: 21072021

Zadavatel: IC'

mc.

Umame IC !Hůl-11m'

nulou as 'MW 3236/36, santaloe 100 .n Praha 10 DIC: CZ43005560

Pmiektanc IC:

DIČ:

anwatal: IG:

DID

mm“

[12T nur u; 295.15

Sazba daně ZÁKIIG daně Výše daně

u:: základní -ł „DW 2m 255.15
ikl-l 722,11

snlženi 15400'* MU

Cana H v CZK u); 017.86

PlDlBklIInl Zpracoval#

Datum podala: Razítko Datum podals: Razítko

uchazoč

."Fru u volbu' .mm Datum 905915' Razítko

Dlgitálně

ode Sal Roman

Sta u”.
podepsal Rom ?2 n

pot Ka! řP arIav
Slanislav Farana

Datum' 2021.0710
naspar Datum

Fara na
!7:45:21 mm' ľ 202 1.07.20KaSpa

1 4:23:25 +02'00'

4m? n



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód-

nm H Oprava u: :mľm parc.é.4462

Místo: FIEIIÍ'“ nad mnm Datum: 20371021

Zadavatel. Projektant:

Udlmł: ăňilíl mi :zla/33. Strahov. iílllllll Praha 10 Zammvarar

Kód Pavlu na“.
[CN om iu:: tu

Náklady u rozpočtů 21.'- 295.75 'by 017.86

,li Oprava komunllucu .i JME :na 295,75 782 017,86paw.ě.4462

sims



KRYCI LISTmm PRACÍ

vaba:

knmunlklu: nu HmčkánhOprava pam.č.4462

Oblakl:

III Oprav- komunlkuce Il'- Homčkéch pure.ă.4462

KSCI: CGCZ

Mritn, Frenmr Dvd Radhošlěm Datum !0.012021

zadavatel: IC

DIG.

Uchazač- IC: !Firm-mu

PORR Dubeč!“ 323mm Swăniuet 10H ut Praha io DIČ :074 rumu-3m

Fmiñklnm: lc:

DIČ'

lC:Zpl'acovalol:

DIČ.

Poznámka:

,m .31:1 [i !T 235.75

?1,1155 daně Sonia daně Výše daně

ma: základní 295,75 2 1 ,110% 135 122,11

?EWH-:'61 0,00 15,00% 0,00

Cena ,Iläi t'. ma '(45'- 017,86

ijnktanl zvracovatnl

Datum a podpis: Razítka Datum vodní:: Rulllc

obleunnvalel mm,

Datum M915: Razítko Datum Podpis: Razítko

sw ,1,4



REKAFITULACE ČLENĚNÍ '51m 'libjl PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace .u Hoľebkácn pam :zm

Obleki

z; Oprava komunikace a., Horečkúch pam.c.usz

20.07211“
Misto: Frenštát »od Radhoštěm Datum:

Zadavatel, Projektant:

Uchazeč: PORR as mm? 3238/36, Strašnice, 100 Praha 10 Zpramvatel:

Kod dílu Popis
mir? ?nim [Człq

v: 295,15Náklady soupisu prací

SHEHSV Práce dodávky HSV 295,75

atv. 056.00Zemní mam

4 Vodorovná konstrukce 750.00

Komunikace pozemní
A84 1 31.60

u Trubnl vedení 18 800,00

Oslaml konslrukoe prase. bouránl 27 851,3D

21
997 Přesun sutě 891.07

Přesun hmot 135.75

sm. a



SÍGIL ĚF“. PRACÍ

Stavba:

om Hmmm “mém

Oblekl:

III oprava komunlkace m Homčkách pameuu

Mlslo: Frenštát DDd Radhultěm Datum: 'ro' !r.2021

Zadavalel: Pmlekmnt,

Uchaub: ?CRR Dubněshá 3238/36, Strašnice, 100 DO Praha m
znam/atel-

PČ Typ z",
Lau-a [12K] mmcar-mm

Náklady snuplsu ?Jim
h! 1:1 295,75

HSV Práce dodávky HSV 646 295,75

Zemní prace ona. DD

Odstranění nebopochodů krytů almh'ě plochy

Mmmomzuoanwrimmmmm

iilűLllLlč m:m z:: TV; 45.00 .1:m csúłszrm a

pmMak z hmmm nmbűnu droenlhq vstwy

-.r= 100

“nomzvnanú wr a,t~a1,n›2,l~zu,w.4~s.n›o.n 234.000

Framarrl :Mnoho nebo nnlmnlmmnm umu

:4 115154331
dnoravnl platil-dik plechy přes sr-r. do 10 000

nh 773,000 31,00 rx 953.011 35 !IRS 2021 01
m; Wážek lm

prurlu sim 91':: n. :r: mi

umím, vrstvy du
sn

w :wmv-us 10mm

w BEJI m

'wm- aaa-umu! "raw

'oprava' a,5~1a,5r~15u,5l'4,w,» 41,000

'Mnu" mne-:1000.1 „5.0011

'ovlvi' :nudu 1mm

Snow mnm

a K mamma:
deopávky n www nmpailoné Pro alma

nk.“ 21

soma: :vrána hmm; Indy mamma 110 lol: m:

45,13er 450.00 umu .1,- lJRs 2021 D'l

'huąnvnlni Ein" 54.012.: nemu

Hmmmmmsmmumnnjus

4 K 13125111” umnárlím ar.. do
pMIpsel-llbu prnnlu :EMU 'na mona 51mm !3.5 (asmi

hDľnÍně m rulralnosu' slwplny
do (1.- m3

'Knnñhsce dn „arrow n,4'1,u'(5,0›|03) mou

vodorovné pmmlaulnl výkupu nebo
sypanlny

ruchu obvyklém damavnlm masesdku, m:

K 1627511 17 nulohnl
mapku, !vłak slnžanlrr bez mnmulí m3 49,550 lasno l: 151,50 1;le 91121 a1

horniny lr'l'dv rámu-lm | skupiny
:z mama::

nan anore; u indoor"

45m; mám

mammaminn. vykon-I syn-rm u.

:uchu owmóm donrlvnlm prostľndku. tm

nalaienl Výlmnku. mm sloiahlm ln ruznmml
:i 162751 ls

humiirvňdv těžihmostl i skupiny málem

m3 uranu 15.00 112.5u cs !1324. 2021 oi

cene uaulchPnplaiex (a Každých Izapůůltýcni

Waltariman49.545 'Freeman 297m

Poplatek ulułnnl xlrmmlho napadli JB
»mimi

ri K 1112111231 skladu; (aklnamnel mmlrw a kam-nl mnohém: an 79,200 120.110 504,00 :či ÚRS 21721 01

mim vln
17 ?u nrl

wants 'ar-11mm 11mmmimi 792m

Uložení sypaniny skládky nabo
msklidkv

K 111251201 hnhrěni vvrnvmim uložené maliny m3 46.100 15.110 102,00 'dí uns 2021 01

nredsparnáho mi'

Zásyp svpaninw !likekullu horniny mine s uinłerllrn

9 :1 1111151 1n1 Výkapkir ve vrstvách zhlilněrlírrl rum, šachet, Iýn m3 2.700 Hmm 297,00 üRs rm m

nlba mem mjeklú mm"vykapávkm

„nv: mining' Mass.; 2mm

ona-„ml mimi umně typ-nim anonym M7

hmm F
nkuDinY

4 neu: mnienlkam

1a 175151101 phpraveným pan výkup-au ve
mnm! da a m ma 2.700 300m 310,013 HS' lm: 2021 01

Jem: Maja pm Ekuumív hlnubku výkopu mlm

zhuměnr uwnmnl sypanlny

'Kanalzune ::r mw man-151100103) znuu

11 m 59341311 kamenivo mm drobní !ram 'er 5.4011 4711.00 z 523.011 '+1 úRs 2021 111

2.1*: huamăwvlem mmhM 5mm'nemam

iL
Úm pane WM!!! mmm' nwm

7mmas-1112

mmmemlu usnmmlm

!mc'u u 4212.110 cswsm :11

4 Vodorovná konstľukc: 750.00

Luže dmbni omreném
13 451 5121 1 1

pod potrubí naky DbJSW v
m3 Mno 2511.011 750.00 URE 2021 111

výkupu z kamlmvl mménnrm z m

'Kmnhxm dv vmmew mama-(sauna) 0.600

!a Komunlkäu wmmnl 4M 181.er

12511! w: umu mw.: dna-mno

u :1 551730111 1 1.51. Imwodhmm a zhulnHm po zmmvanl J m am 115.00 GSÚRS m4 51

mu

svem 3x



PC TYP P13111; M MnułlM .mena [CZK] cem: celkem [CZK] Cennvá anumava

P0511135 nabo IWH kameniva hmmm: mawa vel.

EH L1: mm m2'- 11m n WII" a umu.Dome“ m2 ::umu 110.110 nc' 730.110 URS '(th 01

1-'29

Asřalwvý man mm nunklnnv ACP (obnovu-16

ulednăxmné

16 :1 565135101
oKS) mzpmniunlm

m2 234,000 2111.110 49 140.011 CS 202' 01

šhllmănlm mm May do 1.5 m, po mmnlni 11. „w

zpavněnr krajní: :11:: komumkad Dva pésr

11 :1 509931132 mzpmsűsnlm mulnănřm. z; zhumim' ..mwm m2 166.150 12.00 11 sama ŮRS 202* m

mmMálam 11. im::

9.1'(m_uv4mtm.svéąoo45 m51.mm.n)^2›
105 153

na-W1up.mm

wmv mi

řeláním ocnum'm. zaplnemm Emamünim

1a x svmąn 12 :numnlm narsnovým balonem ACO (AB) nn m2 774300 475.01) <r.~ 791.30 CS ÚRS umi .i

vyspmvnvane Dloăn km kqmunrkaoe do 10 % 11.

40 dn :1.nm

773.u~p.1 713110

11; 15 573231112

Posmk mlwad g.- bez pusypu
kamnmvem z:

m2 773.000 11.01) .1 503,110 !i URS 2021 .i

:11mm amulze, mnnzmr m. Knrmz

ir.mluvím vmnoumsnám
m

751 T1 511155111 Mne mnm m 1 007.000 3119,00 311 1mm IňłlEE ..vn

pruhu šířky ::r-1 ř! 111 pc
21mm 1a m

1731112341! wmv

'1mm vedení 13 800.00

Kanalizačnl puxnm 1 1111114110 1:ch ulivíenúm

21 :1 1371115211 Mapu sklonu do 11:. maxikáhu pvnummanu 15,001) 9211.110 1:1 0170.00 DRs 2021 :Il

Amnowsivém. mnw may m1 Ill m:

s 0mm masu-Ikea a wave. 1mm 27851.30

nuum chmdnlkméhu ohmbnrku bewnnvaha

:Hmmm Iaz'e, vyplnłním a
::11911111 spár

m :4 918231113 5,001) 21111.00 1 740.qu Lee. uns 2021 U1

cememmou manw 1011119111: bnlnl uperw z nucnu

Drusláho. do lnže 1112101111 umuem

23 1.11 59211011 abmbnlk balanavý ohodnfkavý 1050x100›055mm ł) 1017 125,017 772,50 v* ÚRS 2021 M

m ,na 4mm# 1mm run/.12m 51110

Luže nad cbmbniky, mnm naboubmlvy uhzebnlcn

1m K 9151191121

mnm-'131

m3 11.2111 2 950.01) 5111.50 cs uns 2021 01

.u nwm» 1m

51mm pmmvm :Nm nn 1111111112111 :NIMGIIO

levhu náma ::mm napla momñkovannu

11-: K 9111132221 asfalmvuu hmomu pnsypanl vápenuým “vim 4.51111 101,110 4511.110 'ší uns 2021 111

:1111140 15 mm1 hluubky da na. bez pmřIIIM

M114

Ř'ě'z'šm
ušvallcíhn łwičnáhn krytu

„nm
!”6le

as K 91913511 1 1.500 65.1111 292,50 uns 21121 .1

hlnubkv :11'

ŠWwmv/au Wii-human“

'n x :mim: :Wmhoumämmmnm 2x W 2 4011.011 “MMäURSZDHM

(mlkuálémmavy)
1111111111111: :nan

3,042 1111110

01119111 wavek :aumovnmm nwmnu

11:1 935905411 „1111121111 nebo kMu žwlčnăhn bemncwéhu 'rm m2 113,001) um 1;! 0112.111) 31" \'JRS 2021 111

mtuěnbnn

'mp1' 2.11'20.o›1,u-a,§m,5 mooc

'11mm' 5 1125.0 13111100

:us-41 0-0 15'nwm' 1mm

w mesJ35mm :1 um

'nu-nr :1113.001

w
'nwm- :1mm 1mm.

sm
17101111

151519111 kvajmc odnraninlm nanusu (mamma. von?-

meznšnemł nanuenem vvmm lilničnľm pmnzm

935909511 pramiuanrm “rudy vzaámmn 11: LH nebo m2 165.150 321m 5 254,11 ?š ÚRS 21121 01

11111025111111 near-111111 Pwslívdek a1e :11122111

pn'nněmá unumy '-m .1121:

namammgam.5116114111112
155,151

un.”:monomol

'111411 Přesun !mi Z? 691.07

Vodwnwná !mi b:: Mlołenl. „1a s.- !1121111111dcpuva

ao K 9517221551 11me unwninlm ze :mym maienám. na 121,655 22,110 2 576.43 (ms 2021 01

Vzdálenwm :r: m

Vudamvnä domu :mi 55× 1511122111. .12 se :1012111111

31 K 99122 1 569 1111111111 unwnamm ?1111151211 :1
klłdý

1111131 1113.154 7,011 11 szzzs ÚRS 2021 111

-nom km :m Km

www“ 'Wmamma „mi 1103114

EF?“ »1020111 3mm.: ada-1111 :11m:

:12 K sam 1m (Illidkovná) ::I-110mm m: 51155111. 111111111 :19.521 um 151147 :id uns 'zz-n :11'

:mamma :1:: Kaulovu mpadů pod :512m 11 '1111 111

?511121311 uložen" mvsnnlhu odpadu alladm

sl:: K 1191221555 (11111111511141 maminy kamnl :5111111111511 FE 76,049 1211.011 125.115 fi: lJRs 2021

Kaulwu nápadů 11511 115111111 11 11- 114

1555151521 761049

u 995 m 735.73

511-nl



PČ Typ m Pupli 111! MnnŽIM .Loans [cm cam wkam [CZK] Cennvl

Přosun hmot komunikamvn: klylsm klmmm.

:14 x 9952251" mnnmuým mm nem: známým dwi-'mí 113,57! 10.00 735.75 '03: uns 2n21

vmalumm m: m [mm umkyomxm

!vana v





c m
o N..

E no Cz;

.-"~ NDc c:

Hi
»mi Em

šä-éš ăgäzm
-a-uarzm .-o m DQQD:Qšch;

:AJ C L

E 51
[u: ÍIÍ

O.

ga N
E

>U$

a.: U O .TDI

Ef u §58 I- :C
IF.

rlz'; lgă*O

š m nw 1:2 T:

:i
t m au mi gmN.. 02:22

W
wc'oč EĚŠQ

č> .až
ăľä? .m>~..

N m ::2 ›w>~ 5223
šš

$É5Hr ăcaä

4,1' 0..;
*Ý 0)#

.11.5

Em 'GS
Ěäăt
?ŠEŘ

u š). .22 Od) u>
>

šE :m š?

JI 'E '-.m

"lúl äs
E

Íl'Í

nc'
:D

Ňv -.m
lh

: E z.. na. 'E 1'1

9.0
:š 1*]

L..

...x MG.. ŠÉ 4.: ÍL'I

WII E

Ef 3 m: :ru-r.;
EE

LDLL

NE

E u: u: mam
J! *x že

EO šň
Kč] g;

EEE

,1 :L

i

?z

>.

ě
g. .u >

71 z; > u

o 'ř K: m
a!

Ě

a ä găL
E Ěl'šläšlš
'ň o x- E a n. +|Ě|El>|m~
'E glglglžlglä
IO] šľš E > ' - 'N na|2|ălšlö
u šlšlšlžlšlš

n.|+ Slřlälä
E .

fw L'A

“|*|ă|:|“|” 2 E 0 s s ă
'ăE

Sl:
w._'u_ x: C „Maugš -=>,'EE:

č.8

!AŠ

:a
.n > 'ň V. L' mm ., „ . m v - -› > _ = x: > 'gl çlñlglă x šă No .::5

?u :E IĚIE E slšlălřlšŽ o glg 7“: a s. sÉ'Iälălälg 38




